

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Projekt "ŚCIEŻKI KOPERNIKA" na UMK w Toruniu



UMK w Toruniu wraz z Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy zaprasza uczniów szkół ponadgimnazjalnych do uczestnictwa w wyjątkowym projekcie edukacyjno-badawczym "Wszechstronność godna Kopernika".

Bezpłatne zajęcia, przeznaczone dla uczniów chcących poszerzać swoje zainteresowania naukowe w kierunkach ścisłych i humanistycznych, będą realizowane od 1 października 2013 r. do 30 czerwca 2014 r. Spotkania będą odbywały się w weekendy w siedzibach organizatorów (dla uczestników spoza Torunia przewidziany jest zwrot kosztów podróży).

W zależności od wybranego modułu uczestnicy projektu będą mieli możliwość: korzystania z profesjonalnych laboratoriów badawczych, przeprowadzania eksperymentów, konstruowania robotów MiniSUMO, obserwacji nieba w Centrum Astronomii UMK, pracy w charakterze badacza marketingowego w terenie, zebrania i analizy socjologicznych wywiadów, poznania renesansowej historii sztuki oraz zdobycia informacji o Mikołaju Koperniku i jego związkach z Toruniem. W module popularyzatorskim, prowadzonym przez Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy, będą uczestniczyć wszyscy uczniowie. Nauczą się, jak przygotować ciekawą prezentację publiczną oraz bezpieczny, ale widowiskowy pokaz popularnonaukowy.

Rekrutacja do modułów: chemia, fizyka, marketing, socjologia oraz historia sztuki została już otwarta (formularz zgłoszeniowy). Należy opisać w nim krótko swoje zainteresowania naukowe, uzasadnić chęć uczestnictwa w projekcie, opisać ewentualne sukcesy (udział w konkursach, olimpiadach przedmiotowych) oraz plany naukowe na przyszłość. Dokumenty rekrutacyjne należy do 20 września 2013 r. dostarczyć osobiście bądź wysłać do Biura Projektu na adres Centrum Promocji i Informacji UMK ul. Gagarina 11, 87-100 Toruń z dopiskiem "Ścieżki Kopernika" albo wysłać podpisane skany na adres e-mail: sciezkipopernika@umk.pl albo faksem na numer 56 611 47 56.

Zajęcia z modułu historia rozpoczną się w kwietniu 2014 r., a rekrutacja będzie miała miejsce w marcu 2014 r.

Szczegółowe informacje na temat modułów, wstępne harmonogramy spotkań dostępne są na stronie internetowej. Pytania prosimy kierować na adres: sciezkipopernika@umk.pl.

Projekt "Wszechstronność godna Kopernika" realizowany w ramach Priorytetu I, Działania 1.1, Poddziałania 1.1.3. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Źródło: www.umk.edu.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/19334.html>



07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

[Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#)

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

[Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#)

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy